Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Torneo 4A° MARE D INVERNO DELUXE 1601008B
Luogo Gabicce mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2016 - 06-01-2016
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S.
Partecipanti 56

Sito Internet

./ Briffaut Philippe 11

) cCasadio Lorenzo &1 1 4 Capaliku Aleks 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 10 NC Briffaut Philippe 6.01TA 26.529.0121.0 23.7 1861 1834 2144 7520321043100 0 1957
2 9 NC Casadi o Lorenzo 6.01TA 23.525.518.5 21. 7:1870 1756 2066 7 5203210431000 1973
3 2 NC Capal i ku Al eks 5.51 TA 27.530.521.5 22.51976 1827 2058 7511421133000 0 1961
4 7 NC Padovani Al essi o 5.51 TA 24.5 26.518. 5 18. 2:1882 1744 197575113300421100 1965
5 4 NC Mar ani Luca 5.0 1 TA 29.533.523.522.001893 1792 1922 7502430132010 0 1979
6 S NC Bel enmi  Marco 5.0 1 TA 29.532.0123.521.2'1934 181919497 4214211321000 1968
7 14 NC Patrignani Tiziano 5.01TA 28.0'30.5 22.019. 011823 179119507 4214211321000 2000
8 32 NC Pazzaglia Francesco4.5|TA 25.528.5 20.5 16.7: 1705 18321906 7 3314220311100 1997
9 43 NC Borzi Rosario 4.51TA 25.528.0120.0 16. 011630 1865 1967 7412430131110 0 1977
10 18 NC Pizzicotti Virginia4.51TA 25.026.5 20.0 15. 011816 1799 1902 7331421131200 0 2000
11 21 NC Squadrani G ovanni 4.51TA 25.026.519.516.5 1774 1773 1876 733 14310302100 2002
12 20 1IN Gulianelli Bruno 4.51TA 24.026.0119.0 13.7 1800 17311631 7412430131110 0 1950
13 27 NC Nanni Sergio 4.51TA 23.525.518. 015.511726 1720 18237 4124211320100 1959
14 11 NC Guglielm Dante 4.51TA 23.0124.518. 5 15. 2:1851 16751778 7412320142110 0 1949
15 1 NC Mazzoni Ri ccardo 4.51TA 22.525.0118. 0'15. 011981 1707 181073 313210412100 1981
16 16 NC Martinez Guido 4.01 TA 27.0130.0121.5 14. 71819 1760 181173 224211311100 1963
17 22 NC Mancin M chel e 4. 01 TA 26.529.520.515.011748 1781 18327 3223210411200 1978
18 12 NC Del Nevo C audi o 4. 01 TA 24.0 26.519.5 13. 511846 1696 17407 3224310301200 1950
19 29 NC Castellari Claudio 4.01TA 22.524.518.012.7:1717 1792 184272 413210403100 1999
20 24 NC Torriano Enzo 4.01 TA 22.0124.0117.5 13.011730 1772 182373 224121320100 1966
21 47 NC Bruschi Morvan 4. 01 TA 22.0124.0117.511. 211598 1734 17857 3224310301200 1968
22 25 NC Beccarini Gacomo 4.01TA 21.523.0117.0 11.2:1727 1692 17437 3223021430100 2001
23 44 NC Guerra Renzo 4.01 TA 20.0122.0116. 0 10. 51619 1753180473 223111421100 1957
24 40 2N Bal ducci Pierluigi 4.01TA 18.5 20.0114.5 9.00 1648 1716 155974 033201420200 1959
25 17 NC Marchetti M chael 4.01 TA 18.0119.514.011. 011818 1645 1688 74 033201420200 1994
26 19 NC G ordano Gulia 3.51TA 26.529.521.513.51801 1773 1773 7313420231110 0 2001
27 28 NC Ci ani Davi de 3.51TA 25.527.0119.511.511718 1764 17657 2324220301200 1981
28 15 NC Sant amat o Lui gi 3.51TA 21.524.0117.0 10. 2:1821 16901691 73133201411200 1978
29 42 NC Casadi o Nicol o' 3.51TA 21.022.516.0'8.75 1642 1672 167373 133111420200 2006
30 48 NC Priori Luigi 3.51TA 19.020.0114.5'6.25 1595 1634 16057 3133111420200 1946
31 50 NC Serpilli Francesco 3.51TA 16.518.0112.57.00 1586 1592 1592 7313311142020 0 1967
32 6 NC Prati Al essandro 3.0 TA 19.0119.0114.0 9. 75 1886 1754 18275221311121100 2 1965
33 33 NC Benassi Virginio 3.0 TA 24.527.518.5 10. 011703 1804 1726 73 044103320100 1972
34 35 NC Casadei |dio 3.0 TA 24.525.519.0'8.00 1688 1754 1698 73 044103320100 1949
35 5 NC Acci aioli Fabio 3.0 TA 24.026.5'19.59.75 1887 1709 16597 2233120410300 1966
36 37 NC Kel I ner Ni kol aus 3.0 AUT 23.525.0117.5 7.50 1682 1683 1606 7 3043102420200 1970
37 38 NC Chi apponi Paol a 3.0 TA 22.525.0116.5 8.75 1675 1696 1647 7 2233111411200 1947
38 30 NC Conti Silvio 3.0 TA 22.023.516.5'7.50 1715 1709 166072 234022320100 1966
39 23 NC Dul e Krenar 3.0ALB 21.0123.5'16.5 8.50 1744 1660 161173 043102420200 1969
40 13 NC Della Rocca Gorgio3.01TA 21.023.0115.57.50 1846 1706 164973 043102420200 1964
41 8 NC G ovanardi Rino 2.51TA 26.529.0120.5 8.50 1875 170916087 2144202301200 1951
42 31 NC Brugaletta Gorgio 2.51TA 24.526.019.05.75 1711 173916387 2144103311100 191
43 39 NC Gulinelli Euro 2.51TA 22.023.516.0 7.25 1675 1718 1617721 44112310200 1950
44 55 NC Scarpa Alessandra 2.51TA 21.523.0117.0'7.50 1486 1711 161072 144103311100 2004
45 51 NC Garau Francesca 2.51TA 18.519.513.55.00 1549 1666 1558 7 2144202301200 2004
46 36 NC Tencheni Maurizio 2.51TA 18.0119.5/14.0 5.25 1685 1737 1636 721432104004 00 1950
47 41 NC Cat al fanp Sant o 2.51TA 16.017.0112. 0 4. 25 1644 1678 1577 713 33111402200 1943
48 34 NC Grazi ani Roberto 2.51TA 15.516.5'11.5 3.75 1700 1621 1520 72143201401 300 1955
49 26 NC Maf f eo Maur o 2.0 TA 25.526.519.5 3.50 1726 1692 1528 72 054202300300 1950
50 45 2N Bal dacci Sil vano 2.0 TA 22.523.518.0'5.00 1607 1696 1393 7205420230030 0 1961
51 52 NC Pecci WIliam 2.0 TA 21.524.0117.0 5.50 1545 1666 1509 7124301241120 0 2002
52 49 NC G acchino Claudio 2.0I1TA 20.0 20.0r15.53.00 1590 1743 14706 0243012301210 1945
53 56 NC Petrini Roberto 2.0l TA 16.516.5'13.01.50 1159 1628 1356 6 0243021300310 1964
54 53 NC Granel |ini Fabio 1.51TA 18.0119.514. 0 3. 25 1543 1564 1328 7115310240130 0 1966
55 46 NC Palma Gorgio Marial.51TA 17.018.5 12.5 3.25 1600 1598 1369703 43012402200 1955
56 54 NC Vozza Augusto 1.0ITA 16.0'18.0112.52.50 1513 1644 1335 70253012401 300 1945
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G ocatore

Acci aioli Fabio
Bal dacci Sil vano
Bal ducci Pierl ui gi
Beccarini G aconp
Bel enmi  Mar co
Benassi Virginio
Borzi Rosario
Briffaut Philippe
Brugal etta G orgio
Bruschi Morvan
Capal i ku Al eks
Casadei I|dio
Casadi o Lorenzo
Casadi o Ni col o'
Castellari daudio
Cat al fanp Santo
Chi apponi Paol a

Ci ani Davi de

Conti Silvio

Del Nevo C audio

Dell a Rocca G orgio

Dul e Krenar

Garau Francesca
G acchino d audio
G ordano Gulia
G ovanardi Rino
Gulianelli Bruno
Granel lini Fabio
Grazi ani Roberto
CQuerra Renzo
Guglielm Dante
Gulinelli Euro
Kel I ner N kol aus
Maf f eo Maur o
Manci n M chel e
Mar ani Luca
Marchetti M chael
Marti nez Gui do
Mazzoni Ri ccardo
Nanni Sergio
Padovani Al essio

Pal ma G orgio Maria

Pat ri gnani Ti zi ano

Pazzaglia Francesco

Pecci WIliam
Petrini Roberto

Pizzicotti Virginia

Prati Al essandro
Priori Luigi

Sant amat o Lui gi
Scar pa Al essandra
Serpilli Francesco
Squadr ani G ovanni
Tencheni Mauri zi o
Torriano Enzo
Vozza August o
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El o

FI DE |t al

1887

1727
1934
1703
1630
1861
1711
1598
1976
1688
1870
1642
1717
1644
1675
1718
1715
1846
1846
1744
1549
1590
1801
1875

1543
1700
1619
1851
1675
1682
1726
1748
1893
1818
1819
1981
1726
1882
1600
1823
1705
1545
1159
1816
1886
1595
1821
1486
1586
1774
1685
1730
1513

1607
1648

1800

Med

Avv

1709
1696
1716
1692
1819
1804
1865
1834
1739
1734
1827
1754
1756
1672
1792
1678
1696
1764
1709
1696
1706
1660
1666
1743
1773
1709
1731
1564
1621
1753
1675
1718
1683
1692
1781
1792
1645
1760
1707
1720
1744
1598
1791
1832
1666
1628
1799
1754
1634
1690
1711
1592
1773
1737
1772
1644

Per f

1659
1393
1559
1743
1949
1726
1967
2144
1638
1785
2058
1698
2066
1673
1842
1577
1647
1765
1660
1740
1649
1611
1558
1470
1773
1608
1631
1328
1520
1804
1778
1617
1606
1528
1832
1922
1688
1811
1810
1823
1975
1369
1950
1906
1509
1356
1902
1827
1605
1691
1610
1592
1876
1636
1823
1335

Nasc

1966
1961
1959
2001
1968
1972
1977
1957
1961
1968
1961
1949
1973
2006
1999
1943
1947
1981
1966
1950
1964
1969
2004
1945
2001
1951
1950
1966
1955
1957
1949
1950
1970
1950
1978
1979
1994
1963
1981
1959
1965
1955
2000
1997
2002
1964
2000
1965
1946
1978
2004
1967
2002
1950
1966
1945
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I d

FI DE
839922
809292
871907
2824766
832910
856290
870030
828602
810045
809454
801429
890375
868884
2827951
890936
866547
875538
889113
850888
815454
849430
4701020
2806350
843717
895873
807710
2843655
2821031
850918
835960
808342
802069
1642065
850578
824780
828912
860573
817279
2812156
825131
813184
2802045
885282
2821821
2831940
2837396
895091
819352
826278
869503
2806164
896179
2817654
817015
856800
832138

I d

FSI

111418
109211
141558
158218
110911
141777
132201
104738
131201
117166
103921
132409
143231
163498
142608
128309
114158
150406
118168
101221
106354

154248
108013
146174
105852
101828
162442
129004
123799
104581
120198

100486
118363
131105
129911
106179
158143
101032
104756
149122
146880
162812
160268
166178
141337
111274
100708
140522
143988
132539
160271
115416
102567
102207
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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G ocatore

Acci aioli Fabio
Beccarini G aconp
Bel emmi  Mar co
Benassi Virginio
Borzi Rosario
Briffaut Philippe
Brugaletta Gorgio
Bruschi Morvan
Capal i ku Al eks
Casadei ldio

Casadi o Lorenzo
Casadi o Ni col o
Castellari daudio
Catal fano Sant o
Chi apponi Paol a

Ci ani Davi de

Conti Silvio

Del Nevo d audio

Della Rocca Gorgio

Dul e Krenar
Garau Francesca
G acchi no d audi o
G ordano Gulia
G ovanardi Rino
Granel lini Fabio
Grazi ani Roberto
Guerra Renzo
Guglielm Dante
Qulinelli Euro
Kel | ner N kol aus
Maf f eo Maur o
Mancin M chel e
Mar ani Luca
Marchetti M chael
Martinez Guido
Mazzoni Ri ccardo
Nanni Sergio
Padovani Al essi o

Palma G orgio Maria

Patri gnani Ti zi ano

Pazzaglia Francesco

Pecci WIliam
Petrini Roberto
Pi zzicotti
Prati Al essandro
Priori Luigi

Sant amat o Lui gi
Scar pa Al essandra
Serpilli Francesco
Squadr ani G ovanni
Tencheni Mauri zi o
Torri ano Enzo
Vozza Augusto
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1887
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00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
50
50
00
00

Pun

Att

=09 @Y= SN E DO N eSO SEEEeRN e o SNS RN SR NN SN SN0 e e

W We
-2.12
0.18
0.13
0.81
3.06
2.28
-0.79
1.74
0. 65
-0.33
1.44
0.53
0.83
-0.69
-0.29
0.73
-0.57
-1.13
-1.2
-1.26
0. 41
-0.82
-0.26
-2.48
-1.34
-1.74
1.73
-0.57
-0.61
0.13
-1.21
0.82
0.22
-0.59
-0.05
-1.18
0.95
0.73
-1.85
1.26
2.02
-0.36
0.51
0.86
-0.38
0.08
-1.23
0.81
-0.32
1.01

12
82
87
19
44
72
29
26
85
33
56
97
17
19
29
7
57
13
20
26
09
82
76
98
84
24
27
07
11
87
21
18
78
59
05
68
55
77
S5
74
98
36
49
64
38
42
73
69
82
49

.03 -0.53
.10 0.9
.92 -0.92

Med
Avv.
1709
1692
1819
1804
1865
1834
1739
1734
1827
1754
1756
1672
1792
1678
1696
1764
1709
1696
1706
1660
1666
1743
1773
1709
1564
1621
1753
1675
1718
1683
1692
1781
1792
1645
1760
1707
1720
1744
1598
1791
1832
1666
1628
1799
1754
1634
1690
1711
1592
1773
1737
1772
1644

Per f

1659
1743
1949
1726
1967
2144
1638
1785
2058
1698
2066
1673
1842
1577
1647
1765
1660
1740
1649
1611
1558
1470
1773
1608
1328
1520
1804
1778
1617
1606
1528
1832
1922
1688
1811
1810
1823
1975
1369
1950
1906
1509
1356
1902
1827
1605
1691
1610
1592
1876
1636
1823
1335

Anno

Nasc

1966
2001
1968
1972
1977
1957
1961
1968
1961
1949
1973
2006
1999
1943
1947
1981
1966
1950
1964
1969
2004
1945
2001
1951
1966
1955
1957
1949
1950
1970
1950
1978
1979
1994
1963
1981
1959
1965
1955
2000
1997
2002
1964
2000
1965
1946
1978
2004
1967
2002
1950
1966
1945

S
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
F
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
F
M
M
M
M
M

1D

FI DE
839922
2824766
832910
856290
870030
828602
810045
809454
801429
890375
868884
2827951
890936
866547
875538
889113
850888
815454
849430
4701020
2806350
843717
895873
807710
2821031
850918
835960
808342
802069
1642065
850578
824780
828912
860573
817279
2812156
825131
813184
2802045
885282
2821821
2831940
2837396
895091
819352
826278
869503
2806164
896179
2817654
817015
856800
832138

1D

FSI

111418
158218
110911
141777
132201
104738
131201
117166
103921
132409
143231
163498
142608
128309
114158
150406
118168
101221
106354

154248
108013
146174
105852
162442
129004
123799
104581
120198

100486
118363
131105
129911
106179
158143
101032
104756
149122
146880
162812
160268
166178
141337
111274
100708
140522
143988
132539
160271
115416
102567
102207

FSI - 4A° MARE D INVERNO DELUXE (1601008B) - Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016 - Pag. 5/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ' J' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 2N Bal dacci Silvano ITA 1607 1 0.002.70-0.7 -21 1696 1393 1961 M 109211
40 2N Bal ducci Pierluigi |ITA 16480 0.002.90 1.1 33 1716 1559 1959 M 141558
20 1IN Gulianelli Bruno |ITA 18001 1.00 4.100.4 12 1731 1631 1950 M 101828
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Castellari Caudio ITA 1717 | 1 NC Mazzoni Riccardo ITA 1981 Ap- A
2 2 NC Capaliku Al eks ITA 1976 | 30 NC Conti Silvio ITA 1715 1 - 0
3 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 | 3 NC Bel enmi Marco ITA 1934 0 - 1
4 4 NC Marani Luca ITA 1893 | 32 NC Pazzaglia Francesco ITA 1705 1 - O
5 33 NC Benassi Virginio ITA 1703 | 5 NC Acciaioli Fabio ITA 1887 0 - 1
6 6 NC Prati Al essandro ITA 1886 | 34 NC Gaziani Roberto ITA 1700 1 - O
7 35 NC Casadei ldio ITA 1688 | 7 NC Padovani Al essio ITA 1882 0 - 1
8 8 NC G ovanardi Rino ITA 1875 | 36 NC Tencheni Maurizio ITA 1685 1 - 0O
9 37 NC Kellner N kolaus AUT 1682 | 9 NC Casadi o Lorenzo ITA 1870 0 - 1
10 10 NC  Briffaut Philippe ITA 1861 | 38 NC Chiapponi Paol a ITA 1675 1 - 0
11 39 NC «@linelli Euro ITA 1675 | 11 NC CQuglielm Dante ITA 1851 1 - O
12 12 NC Del Nevo daudio ITA 1846 | 40 2N Bal ducci Pierluigi ITA 1648 1 - 0O
13 41 NC Catalfanmp Santo ITA 1644 | 13 NC Della Rocca Gorgio ITA 1846 0 - 1
14 14 NC Patrignani Tiziano ITA 1823 | 42 NC Casadio N colo' ITA 1642 1 - O
15 43 NC Borzi Rosario ITA 1630 | 15 NC Santamato Luigi ITA 1821 1 - 0
16 16 NC Martinez Cuido ITA 1819 | 44 NC Cuerra Renzo ITA 1619 1 - 0
17 45 2N Baldacci Silvano ITA 1607 | 17 NC Marchetti M chael ITA 1818 1 - O
18 18 NC Pizzicotti Virginia ITA 1816 | 46 NC Palma Gorgio Maria ITA 1600 1 - O
19 47 NC Bruschi Mrvan ITA 1598 | 19 NC Gordano Gulia ITA 1801 Av%- A
20 20 IN dQulianelli Bruno ITA 1800 | 48 NC Priori Luigi ITA 1595 1 - 0
21 49 NC G acchino Caudio ITA 1590 | 21 NC Squadrani G ovanni ITA 1774 Apn- A
22 22 NC Mancin Mchele ITA 1748 | 50 NC Serpilli Francesco ITA 1586 1 - O
23 51 NC Garau Francesca ITA 1549 | 23 NC Dule Krenar ALB 1744 1 - O
24 24 NC Torriano Enzo ITA 1730 | 52 NC Pecci WIliam ITA 1545 1 - 0
25 53 NC Ganellini Fabio ITA 1543 | 25 NC Beccarini G aconp ITA 1727 0 - 1
26 26 NC Maffeo Mauro ITA 1726 | 54 NC Vozza Augusto ITA 1513 1 - O
27 55 NC Scarpa Al essandra ITA 1486 | 27 NC Nanni Sergio ITA 1726 1 - O
28 28 NC Ciani Davide ITA 1718 | 56 NC Petrini Roberto ITA 1159 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Martinez Guido 1 ITA 1819 | 2 NC Capal i ku Al eks 1 ITA 1976 0 - 1
2 & NC Bel emmi Marco 1 ITA 1934 | 18 NC Pizzicotti Virginia 1 ITA 1816 Apn- A
3 20 IN Gulianelli Bruno 1 ITA 1800 | 4 NC Marani Luca 1 ITA 1893 0 - 1
4 5 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1887 | 22 NC Mancin Mchele 1 ITA 1748 Apn- A
5 24 NC Torriano Enzo 1 ITA 1730 | 6 NC Prati Al essandro 1 ITA 1886 Ap- A
6 7 NC Padovani Al essio 1 ITA 1882 | 26 NC Maffeo Mauro 1 ITA 1726 1 - O
7 25 NC Beccarini G aconp 1 ITA 1727 | 8 NC G ovanardi Rino 1 ITA 1875 A% - A
8 9 NC Casadi o Lorenzo 1 ITA 1870 | 28 NC C ani Davide 1 ITA 1718 Apn- A
9 39 NC caulinelli Euro 1 ITA 1675 | 10 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1861 0 - 1
10 43 NC Borzi Rosario 1 ITA 1630 | 12 NC Del Nevo d audio 1 ITA 1846 1 - O
11 13 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1846 | 45 2N Baldacci Silvano 1 ITA 1607 1 - O
12 51 NC Garau Francesca 1 ITA 1549 | 14 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1823 0 - 1
13 1 NC Mazzoni Riccardo 0.5 ITA 1981 | 55 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1486 1 - O
14 19 NC Gordano Gulia 0.5 ITA 1801 | 29 NC Castellari daudio 0.5 ITA 1717 1 - O
15 21 NC Squadrani G ovanni 0.5 ITA 1774 | 47 NC Bruschi Mrvan 0.5 ITA 1598 1 - 0
16 11 NC cCuglielm Dante 0 ITA 1851 | 49 NC G acchino Caudio 0.5 ITA 1590 1 - 0
17 15 NC Santamato Luigi 0 ITA 1821 | 38 NC Chiapponi Paol a 0 ITA 1675 1 - 0
18 17 NC Marchetti M chael 0 ITA 1818 | 40 2N Bal ducci Pierl uigi 0 ITA 1648 1 - O
19 23 NC Dule Krenar 0 ALB 1744 | 41 NC Catalfanmp Santo 0 ITA 1644 1 - O
20 27 NC Nanni Sergio 0 ITA 1726 | 42 NC Casadio N colo' 0 ITA 1642 1 - 0
21 30 NC Conti Silvio 0 ITA 1715 | 44 NC Guerra Renzo 0 ITA 1619 Apn- A
22 46 NC Palma Gorgio Maria O ITA 1600 | 31 NC Brugaletta Gorgio O ITA 1711 0 - 1
23 32 NC Pazzaglia Francesco 0 ITA 1705 | 48 NC Priori Luigi 0 ITA 1595 1 - O
24 50 NC Serpilli Francesco O ITA 1586 | 33 NC Benassi Virginio 0 ITA 1703 0 - 1
25 34 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1700 | 52 NC Pecci WIlliam 0 ITA 1545 0 - 1
26 54 NC Vozza Augusto 0 ITA 1513 | 35 NC Casadei Idio 0 ITA 1688 0 - 1
27 36 NC Tencheni Maurizio 0 ITA 1685 | 53 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1543 1 - 0
28 56 NC Petrini Roberto 0 ITA 1159 | 37 NC Kellner N kol aus 0 AUT 1682 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Scacchistica prg
Italiana' ' &l

08-05-2024

icce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n
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S

10
14
19
28

22
18
32
12
33
35
37
45
55
26
52
31
44
49
a7
38
40
41
42
48

Bi anco
Capal i ku Al eks

Mar ani Luca
Briffaut Philippe
Patrignani Tizi ano
G ordano Gulia
Ci ani Davi de

Prati Al essandro
G ovanardi Rino
Mancin M chel e
Pizzicotti Virginia
Pazzaglia Francesco
Del Nevo O audio
Benassi Virginio
Casadei Idio
Kel | ner N kol aus
Bal dacci Sil vano
Scar pa Al essandra
Maf f eo Maur o

Pecci WIIliam
Brugal etta G orgio
CQuerra Renzo
G acchino d audio
Bruschi Morvan
Chi apponi Paol a
Bal ducci Pierluigi
Cat al famp Sant o
Casadi o Nicol o'
Priori Luigi
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I TA
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AUT
I TA
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I TA
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El o

1976
1893
1861
1823
1801
1718
1886
1875
1748
1816
1705
1846
1703
1688
1682
1607
1486
1726
1545
1711
1619
1590
1598
1675
1648
1644
1642
1595

S
13
43
7

g = W

21
24

25
11
36
15
16
17
20
23
39
27
51
29
30
34
50
53
54
56
46
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Ner o

Dell a Rocca G orgio
Borzi Rosario
Padovani Al essi o
Bel emmi  Mar co
Mazzoni Riccardo
Acci ai oli Fabi o
Squadr ani G ovann
Torri ano Enzo
Casadi o Lorenzo
Beccarini G aconp
Guglielm Dante
Tencheni Mauri zi o
Sant amat o Lui gi
Marti nez Qui do
Marchetti M chae
G ulianelli Bruno
Dul e Krenar
Qulinelli Euro
Nanni Sergio

Garau Francesca
Castellari daudio
Conti Silvio
Graziani Roberto
Serpilli Francesco
Granellini Fabio
Vozza Augusto
Petrini Roberto
Pal ma G orgio Mria

Pun
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1846
1630
1882
1934
1981
1887
1774
1730
1870
1727
1851
1685
1821
1819
1818
1800
1744
1675
1726
1549
1717
1715
1700
1586
1543
1513
1159
1600

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
A, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Marani Luca 3 ITA 1893 | 2 NC Capal i ku Al eks 3 ITA 1976 0 - 1
2 8 NC G ovanardi Rino 2.5 ITA 1875 | 10 NC  Briffaut Philippe & ITA 1861 0 - 1
3 14 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1823 | 19 NC Gordano Gulia 2.5 ITA 1801 1 - O
4 28 NC G ani Davide 2.5 ITA 1718 | 18 NC Pizzicotti Virginia 2.5 ITA 1816 Avx- A
5 3 NC Bel enmi Marco 2 ITA 1934 | 22 NC Mancin Mchele 2 ITA 1748 1 - 0
6 23 NC Dule Krenar 2 ALB 1744 | 6 NC Prati Al essandro 2 ITA 1886 0 - 1
7 7 NC Padovani Al essio 2 ITA 1882 | 31 NC Brugaletta Gorgio 2 ITA 1711 1 - O
8 9 NC Casadi o Lorenzo 2 ITA 1870 | 26 NC Maffeo Mauro 2 ITA 1726 1 - O
9 21 NC Squadrani G ovanni 2 ITA 1774 | 12 NC Del Nevo daudio 2 ITA 1846 1 - O
10 13 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1846 | 33 NC Benassi Virginio 2 ITA 1703 0 - 1
11 27 NC Nanni Sergio 2 I TA 1726 | 16 NC Martinez Guido 2 ITA 1819 Apn- A
12 20 1IN Gulianelli Bruno 2 ITA 1800 | 37 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1682 1 - O
13 5 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1887 | 43 NC Borzi Rosario 2 ITA 1630 A- A
14 1 NC Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1981 | 32 NC Pazzaglia Francesco 1.5 ITA 1705 Aw- A
15 11 NC cCuglielm Dante 1.5 ITA 1851 | 47 NC Bruschi Morvan 1.5 ITA 1598 1 - O
16 25 NC Beccarini G acono 1.5 ITA 1727 | 24 NC Torriano Enzo 1.5 ITA 1730 0 - 1
17 30 NC Conti Silvio 1.5 ITA 1715 | 15 NC Santanato Lui gi 1 ITA 1821 0 - 1
18 17 NC Marchetti M chael 1 ITA 1818 | 42 NC Casadio N colo' 1 ITA 1642 0 - 1
19 29 NC Castellari Qaudio 1 I TA 1717 | 45 2N Bal dacci Silvano 1 ITA 1607 1 - O
20 40 2N Bal ducci Pierluigi 1 ITA 1648 | 35 NC Casadei Idio 1 ITA 1688 0 - 1
21 36 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1685 | 51 NC Garau Francesca 1 ITA 1549 1 - 0
22 38 NC Chiapponi Paola 1 ITA 1675 | 55 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1486 A%- A
23 44 NC (Querra Renzo 1 ITA 1619 | 39 NC cCulinelli Euro 1 ITA 1675 1 - O
24 52 NC Pecci WIliam 1 ITA 1545 | 41 NC Catalfanp Santo 0.5 ITA 1644 Aw- A
25 46 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1600 | 49 NC G acchino daudio 0.5 ITA 1590 Aw- A
26 54 NC Vozza Augusto 0.5 ITA 1513 | 48 NC Priori Luigi 0.5 ITA 1595 0 - 1
27 53 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1543 | 34 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1700 1 - O
28 50 NC Serpilli Francesco O ITA 1586 | 56 NC Petrini Roberto 0 ITA 1159 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Capaliku Al eks 4 ITA 1976 | 10 NC Briffaut Philippe 4 ITA 1861 Ap- A
2 6 NC Prati Al essandro 3 ITA 1886 | 14 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 1823 0 - 1
3 3 NC Bel enmi Marco 3 ITA 1934 | 20 1IN Gulianelli Bruno 3 ITA 1800 1 - O
4 18 NC Pizzicotti Virginia 3 ITA 1816 | 4 NC Marani Luca 8 ITA 1893 0 - 1
5 21 NC Squadrani Govanni 3 ITA 1774 | 7 NC Padovani Al essio 3 ITA 1882 Ap- A
6 33 NC Benassi Virginio 3 ITA 1703 | 9 NC Casadi o Lorenzo 3 ITA 1870 0 - 1
7 16 NC Martinez Quido 2.5 |ITA 1819 | 28 NC C ani Davide 3 ITA 1718 1 - O
8 43 NC Borzi Rosario 2.5 ITA 1630 | 8 NC G ovanardi Rino 2.5 ITA 1875 1 - 0
9 24 NC Torriano Enzo 2.5 ITA 1730 | 11 NC cCuglielm Dante 2.5 ITA 1851 0 - 1
10 19 NC Gordano Gulia 2.5 ITA 1801 | 27 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1726 0 - 1
11 31 NC Brugaletta Gorgio 2 ITA 1711 | 1 NC Mazzoni Riccardo 2 ITA 1981 0 - 1
12 32 NC Pazzaglia Francesco 2 ITA 1705 | 5 NC Acciaioli Fabio 2 ITA 1887 1 - O
13 12 NC Del Nevo daudio 2 ITA 1846 | 29 NC Castellari daudio 2 ITA 1717 An- A
14 35 NC Casadei Ildio 2 ITA 1688 | 13 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1846 1 - O
15 15 NC Santamato Luigi 2 I TA 1821 | 36 NC Tencheni Maurizio 2 ITA 1685 1 - O
16 22 NC Mancin Mchele 2 ITA 1748 | 37 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1682 1 - O
17 42 NC Casadio Nicolo' 2 ITA 1642 | 23 NC Dule Krenar 2 ALB 1744 0 - 1
18 26 NC Maffeo Mauro 2 ITA 1726 | 44 NC Cuerra Renzo 2 ITA 1619 0 - 1
19 48 NC Priori Luigi 1.5 ITA 1595 | 25 NC Beccarini G aconp 1.5 ITA 1727 0 - 1
20 55 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1486 | 30 NC Conti Silvio 1.5 ITA 1715 0 - 1
21 47 NC Bruschi Mrvan 1.5 ITA 1598 | 52 NC Pecci WIliam 1.5 ITA 1545 1 - 0
22 39 NC caulinelli Euro 1 ITA 1675 | 38 NC Chiapponi Paol a 1.5 ITA 1675 0 - 1
23 49 NC G acchino O audio 1 ITA 1590 | 17 NC Marchetti M chael 1 ITA 1818 0 - 1
24 51 NC Garau Francesca 1 ITA 1549 | 40 2N Bal ducci Pierluigi 1 ITA 1648 0 - 1
25 41 NC Catalfanmp Santo 1 ITA 1644 | 46 NC Palma Gorgio Maria 1 ITA 1600 1 - O
26 45 2N Bal dacci Silvano 1 ITA 1607 | 50 NC Serpilli Francesco 1 ITA 1586 0 - 1
27 56 NC Petrini Roberto 0 ITA 1159 | 53 NC Ganellini Fabio 1 ITA 1543 A - A
28 34 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1700 | 54 NC Vozza Augusto 0.5 ITA 1513 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Briffaut Philippe 4.5 ITA 1861 | 14 NC Patrignani Tiziano 4.5 ITA 1823 Ax- A
2 2 NC Capaliku Al eks 4.5 |ITA 1976 | 3 NC Bel enmi Marco 4 ITA 1934 0 - 1

3 9 NC Casadio Lorenzo 4 ITA 1870 | 4 NC Marani Luca 4 ITA 1893 1 - 0

4 7 NC Padovani Al essio 3.5 ITA 1882 | 16 NC Martinez Cuido 3.5 ITA 1819 1 - O

5 11 NC cCuglielm Dante 3.5 ITA 1851 | 43 NC Borzi Rosario 3.5 ITA 1630 0 - 1

6 27 NC Nanni Sergio 3.5 ITA 1726 | 21 NC Squadrani G ovanni 3.5 ITA 1774 1 - 0

7 1 NC Mazzoni Riccardo 3 ITA 1981 | 28 NC G ani Davide 3 ITA 1718 1 - O

8 15 NC Santamato Luigi 3 ITA 1821 | 32 NC Pazzaglia Francesco 3 ITA 1705 0 - 1

9 23 NC Dule Krenar 3 ALB 1744 | 18 NC Pizzicotti Virginia 3 ITA 1816 0 - 1
10 20 1IN Gulianelli Bruno 3 ITA 1800 | 33 NC Benassi Virginio 8 ITA 1703 1 - O
11 44 NC Cuerra Renzo 3 ITA 1619 | 22 NC Mancin Mchele 3 ITA 1748 0 - 1
12 12 NC Del Nevo daudio 2.5 ITA 1846 | 35 NC Casadei Idio 3 ITA 1688 1 - 0
13 29 NC Castellari Caudio 2.5 ITA 1717 | 8 NC G ovanardi Rino 2.5 ITA 1875 1 - 0
14 30 NC Conti Silvio 2.5 ITA 1715 | 19 NC Gordano Gulia 2.5 ITA 1801 O - 1
15 38 NC Chiapponi Paol a 2.5 ITA 1675 | 24 NC Torriano Enzo 2.5 ITA 1730 0 - 1
16 25 NC Beccarini G acono 2.5 ITA 1727 | 47 NC Bruschi Mrvan 2.5 ITA 1598 Aw- A
17 5 NC Acciaioli Fabio 2 ITA 1887 | 36 NC Tencheni Maurizio 2 ITA 1685 1 - O
18 37 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1682 | 13 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1846 0 - 1
19 17 NC Marchetti M chael 2 ITA 1818 | 41 NC Catalfanp Santo 2 ITA 1644 1 - O
20 40 2N Bal ducci Pierluigi 2 ITA 1648 | 26 NC Maffeo Mauro 2 ITA 1726 1 - 0
21 42 NC Casadio Nicolo 2 ITA 1642 | 31 NC Brugaletta Gorgio 2 ITA 1711 Ap- A
22 50 NC Serpilli Francesco 2 ITA 1586 | 52 NC Pecci WIliam 1.5 ITA 1545 A%- A
23 53 NC Ganellini Fabio 1.5 ITA 1543 | 55 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1486 0 - 1
24 48 NC Priori Luigi 1.5 ITA 1595 | 45 2N Baldacci Silvano 1 ITA 1607 1 - O
25 34 NC Gaziani Roberto 1 ITA 1700 | 49 NC G acchino daudio 1 ITA 1590 1 - O
26 46 NC Palma Gorgio Maria 1 ITA 1600 | 39 NC cCulinelli Euro 1 ITA 1675 0 - 1
27 54 NC Vozza Augusto 0.5 ITA 1513 | 51 NC Garau Francesca 1 ITA 1549 A%- A
28 6 NC Prati Al essandro 3 ITA 1886 | 0 - F
29 56 NC Petrini Roberto 0.5 ITA 1159 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Scacchistica prg
Italiana' ' &l

08-05-2024

icce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1810 Media: 1707.71 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Castellari daudio I TA 1717 264 0.82 Ay 0 0
2 B 55 NC Scarpa Alessandra | TA 1486 495 0.92 1 1 1
3 N19 NC Gordano Gulia | TA 1801 180 0.74 0 1 1
4 B 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 276 0.83 Ay 1 1
5 N 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 270 0.83 1 2 2
6 B 28 NC Ciani Davide I TA 1718 263 0.82 1 3 3
7 N 18 NC Pizzicotti Virginia | TA 1816 165 0.72 Ay 3 3
5. 68 3 3

NC I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2058 Media: 1827.71 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 NC Conti Silvio ITA 1715 261 0.82 1 1 1
2 N 16 NC Martinez Quido I TA 1819 157 0.71 1 2 2
3 B 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 130 0.68 1 3 3
4 N 4 NC Marani Luca I TA 1893 83 0.61 1 4 4
5 B 10 NC Briffaut Philippe I TA 1861 115 0.66 Ay 4 4
6 B 3 NC Bel enmi Marco I TA 1934 42 0.56 0 4 4
7 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1726 250 0.81 1 5 5
4. 85 5 5

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1949 Media: 1819.29 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 223 0.78 1 1 1

2 B 18 NC Pizzicotti Virginia | TA 1816 118 0.66 Ay 1 1

3 N 14 NC Patrignani Tiziano | TA 1823 111 0.65 Ay 1 1

4 B 22 NC Mancin Mchele I TA 1748 186 0.74 1 2 2

5 B 20 IN Gulianelli Bruno I TA 1800 1 2 3

6 N 2 NC Capaliku Al eks I TA 1976 -42 0.44 1 3 4

7 B 10 NC Briffaut Philippe | TA 1861 73 0.6 O 3 4
3.87 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1922 Media: 1792.14 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 188 0.74 1 1 1
2 N 20 1IN dGulianelli Bruno I TA 1800 1 1 2
3 B 43 NC Borzi Rosario | TA 1630 263 0.82 1 2 3
4 B 2 NC Capaliku Al eks | TA 1976 -83 0.39 0 2 3
5 N 18 NC Pizzicotti Virginia I TA 1816 77 0.61 1 3 4
6 N9 NC Casadi o Lorenzo I TA 1870 23 0.53 0 3 4
7 B 22 NC Mancin M chel e I TA 1748 145 0.69 1 4 5
3.78 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana l J' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC | TA El o FI DE: 1887 Perf: 1659 Media: 1709.00 WW: -2.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 184 0.74 1 1 1
2 B 22 NC Mncin Mchele I TA 1748 139 0.69 Ay 1 1
3 N 28 NC G ani Davide ITA 1718 169 0.72 0 1 1
4 B 43 NC Borzi Rosario I TA 1630 257 0.82 Ay 1 1
5 N 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 182 0.74 O 1 1
6 B 36 NC Tencheni Maurizio | TA 1685 202 0.76 1 2 2
7 N 21 NC Squadrani G ovanni ITA 1774 113 0.65 O 2 2
5.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1827 Media: 1754.20 WWe: -0.38
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gaziani Roberto I TA 1700 186 0.74 1 1 1
2 N 24 NC Torriano Enzo ITA 1730 156 0.71 Ay 1 1
3 B 21 NC Squadrani G ovanni I TA 1774 112 0.65 Ay 1 1
4 N 23 NC Dule Krenar ALB 1744 142 0.69 1 2 2
5 B 14 NC Patrignani Tiziano | TA 1823 63 0.59 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
3.38 2 2

NC I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1975 Media: 1744.14 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Casadei Idio | TA 1688 194 0.75 1 1 1
2 B 26 NC Mffeo Mauro I TA 1726 156 0.71 1 2 2
3 N 10 NC Briffaut Philippe | TA 1861 21 0.53 O 2 2
4 B 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 171 0.73 1 3 3
5 N 21 NC Squadrani G ovanni I TA 1774 108 0.65 Ay 3 3
6 B 16 NC Martinez Cuido | TA 1819 63 0.59 1 4 4
7 N 43 NC Borzi Rosario | TA 1630 252 0.81 1 5 5
4. 77 5 5

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1608 Media: 1709.86 WW: -2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Tencheni Murizio I TA 1685 190 0.75 1 1 1
2 N 25 NC Beccarini G aconmp I TA 1727 148 0.7 Ay 1 1
3 B 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 145 0.69 1 2 2
4 B 10 NC Briffaut Philippe | TA 1861 14 0.52 0 2 2
5 N 43 NC Borzi Rosario I TA 1630 245 0.8 0 2 2
6 N 29 NC Castellari daudio I TA 1717 158 0.71 O 2 2
7 B 44 NC Querra Renzo I TA 1619 256 0.81 O 2 2
4,98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1870 Perf: 2066 Media: 1756.14 WWe: 1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Kellner N kol aus AUT 1682 188 0.74 1 1 1
2 B 28 NC Ciani Davide I TA 1718 152 0.7 Ay 1 1
3 N 22 NC Mancin Mchele | TA 1748 122 0.67 Ay 1 1
4 B 26 NC Maffeo Mauro I TA 1726 144 0.69 1 2 2
5 N 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 167 0.72 1 3 3
6 B 4 NC Marani Luca | TA 1893 -23 0.47 1 4 4
7 N 14 NC Patrignani Tiziano I TA 1823 47 0.57 1 5 5
4.56 5 5

NC I TA El o FI DE: 1861 Perf: 2144 WMedia: 1834.29 WW: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Chiapponi Paola I TA 1675 186 0.74 1 1 1
2 N39 NC «@linelli Euro I TA 1675 186 0.74 1 2 2
3 B7 NC Padovani Al essio | TA 1882 -21 0.47 1 3 3
4 N 8 NC G ovanardi Rino | TA 1875 -14 0.48 1 4 4
5 N 2 NC Capaliku Al eks I TA 1976 -1150.34 Ay 4 4
6 B 14 NC Patrignani Tiziano I TA 1823 38 0.55 Ay 4 4
7 N 3 NC Bel enmi Marco I TA 1934 -73 0.4 1 5 5
3.72 5 5

NC I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1778 Media: 1675.57 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC «@ilinelli Euro I TA 1675 176 0.73 0 0 0
2 B 49 NC Gacchino Caudio I TA 1590 261 0.82 1 1 1
3 N 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 146 0.7 Ay 1 1
4 B 47 NC Bruschi Mrvan | TA 1598 253 0.81 1 2 2
5 N 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 121 0.66 1 3 3
6 B 43 NC Borzi Rosario I TA 1630 221 0.78 0 3 3
7 N19 NC Gordano Gulia I TA 1801 50 0.57 1 4 4
5.07 4 4

NC I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1740 Media: 1696.00 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Balducci Pierluigi I TA 1648 1 0 1
2 N 43 NC Borzi Rosario I TA 1630 216 0.78 O 0 1
3 B 36 NC Tencheni Maurizio | TA 1685 161 0.71 1 1 2
4 N 21 NC Squadrani G ovanni ITA 1774 72 0.6 O 1 2
5 B 29 NC Castellari Caudio I TA 1717 129 0.67 Ay 1 2
6 B 35 NC Casadei Idio | TA 1688 158 0.71 1 2 3
7 N 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 116 0.66 Ay 2 3
4,13 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1649 Media: 1706.86 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Catalfanp Santo I TA 1644 202 0.76 1 1 1
2 B 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 1 1 2
3 N 2 NC Capaliku Al eks | TA 1976 -1300.32 0 1 2
4 B 33 NC Benassi Virginio ITA 1703 143 0.69 O 1 2
5 N 35 NC Casadei ldio | TA 1688 158 0.71 O 1 2
6 N 37 NC Kellner Nikolaus AUT 1682 164 0.72 1 2 3
7 B 40 2N Bal ducci Pierluigi I TA 1648 0 2 3
3.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1950 Media: 1791.86 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Casadio Nicolo I TA 1642 181 0.74 1 1 1
2 N 51 NC Garau Francesca I TA 1549 274 0.83 1 2 2
3 B3 NC Bel enmi Marco I TA 1934 -1110.35 Ay 2 2
4 B 19 NC Gordano Gulia I TA 1801 22 0.53 1 3 3
5 N 6 NC Prati Al essandro | TA 1886 -63 0.41 1 4 4
6 N 10 NC Briffaut Philippe I TA 1861 -38 0.45 Ay 4 4
7 B9 NC Casadio Lorenzo I TA 1870 -47 0.43 0 4 4
3.74 4 4

NC | TA El o FI DE: 1821 Perf: 1691 Media: 1690.14 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Borzi Rosario I TA 1630 191 0.75 O 0 0
2 B 38 NC Chiapponi Paol a I TA 1675 146 0.7 1 1 1
3 N 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 118 0.66 O 1 1
4 N 30 NC Conti Silvio ITA 1715 106 0.64 1 2 2
5 B 36 NC Tencheni Mauri zio I TA 1685 136 0.68 1 3 3
6 B 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 116 0.66 O 3 3
7 N 28 NC Ciani Davide ITA 1718 103 0.64 Ay 3 3
4.73 3 3

NC I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1811 Media: 1760.86 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Guerra Renzo I TA 1619 200 0.76 1 1 1
2 B 2 NC Capaliku Al eks I TA 1976 -157 0.29 O 1 1
3 N 35 NC Casadei Idio | TA 1688 131 0.68 1 2 2
4 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1726 93 0.63 Ay 2 2
5 B 28 NC G ani Davide I TA 1718 101 0.64 1 3 3
6 N 7 NC Padovani Al essio | TA 1882 -63 0.41 O 3 3
7 B 29 NC Castellari daudio I TA 1717 102 0.64 Ay 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1688 Media: 1645.14 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 0 0 0
2 B 40 2N Balducci Pierluigi I TA 1648 1 0 1
3 N 37 NC Kellner Nikolaus AUT 1682 136 0.68 0 0 1
4 B 42 NC Casadio Nicolo' I TA 1642 176 0.73 0 0 1
5 N 49 NC G acchino Caudio I TA 1590 228 0.79 1 1 2
6 B 41 NC Catalfanmp Santo I TA 1644 174 0.73 1 2 3
7 N 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 115 0.66 1 3 4
3.59 3 4

NC |ITA El o FIDE: 1816 Perf: 1902 Media: 1799.57 WW: 0.86

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 46 NC Palma Gorgio Maria I TA 1600 216 0.78 1 1

2 N 3 NC Belemm Marco | TA 1934 -118 0.34 Ay 1 1

3 B 25 NC Beccarini G aconm I TA 1727 89 0.62 1 2 2

4 N 28 NC GCiani Davide ITA 1718 98 0.63 Ay 2 2

5B 4 NC Marani Luca | TA 1893 -77 0.39 0 2 2

6 N 23 NC Dule Krenar ALB 1744 72 0.6 1 3 3

7 B 1 NC WMazzoni Riccardo I TA 1981 -165 0.28 Ay 3 3
3.64 3 3

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1773 Media: 1773.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Bruschi Mrvan I TA 1598 203 0.76 Ay 0 0
2 B 29 NC Castellari Caudio I TA 1717 84 0.62 1 1 1
3 B1 NC Mazzoni Riccardo I TA 1981 -1800.26 1 2 2
4 N 14 NC Patrignani Tiziano I TA 1823 -22 0.47 0 2 2
5 B 27 NC Nanni Sergio I TA 1726 75 0.6 O 2 2
6 N 30 NC Conti Silvio ITA 1715 86 0.62 1 3 3
7 B 11 NC Cuglielm Dante | TA 1851 -50 0.43 0 3 3
3.76 3 3

IN ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 12 Perf: 1631 Media: 1731.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Priori Luigi I TA 1595 205 0.76 1 1 1
2 B 4 NC Marani Luca | TA 1893 -93 0.37 O 1 1
3 N 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 193 0.75 1 2 2
4 B 37 NC Kellner Nikolaus AUT 1682 118 0.66 1 3 3
5 N 3 NC Bel enmi Marco I TA 1934 -1340.32 0 3 3
6 B 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 97 0.63 1 4 4
7 N 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 95 0.63 Ay 4 4
4,12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC |ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1876 Media: 1773.57 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC @Gacchino Caudio I TA 1590 184 0.74 Ay 0 0
2 B 47 NC Bruschi Morvan I TA 1598 176 0.73 1 1 1
3 N6 NC Prati Al essandro | TA 1886 -112 0.35 Ay 1 1
4 B 12 NC Del Nevo d audio I TA 1846 -72 0.4 1 2 2
5B 7 NC Padovani Al essio I TA 1882 -108 0.35 Ay 2 2
6 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1726 48 0.57 0 2 2
7 B5 NC Acciaioli Fabio I TA 1887 -1130.35 1 3 3
3. 49 3 3

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1832 Media: 1781.57 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Serpilli Francesco | TA 1586 162 0.71 1 1 1
2 N5 NC Acciaioli Fabio | TA 1887 -1390.31 Ay 1 1
3 B9 NC Casadio Lorenzo I TA 1870 -1220.33 Ay 1 1
4 N 3 NC Bel enmi Marco | TA 1934 -186 0.26 O 1 1
5 B 37 NC Kellner Nikolaus AUT 1682 66 0.59 1 2 2
6 N 44 NC Cuerra Renzo I TA 1619 129 0.67 1 3 3
7 N 4 NC Marani Luca I TA 1893 -1450.31 O 3 3
3.18 3 3

NC ALB El o FIDE: 1744 Perf: 1611 Media: 1660.14 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Garau Francesca I TA 1549 195 0.75 O 0 0
2 B 41 NC Catalfanmp Santo | TA 1644 100 0.64 1 1 1
3 N 55 NC Scarpa Alessandra | TA 1486 258 0.82 1 2 2
4 B 6 NC Prati Al essandro | TA 1886 -142 0.31 O 2 2
5 N 42 NC Casadi o Nicol o' I TA 1642 102 0.64 1 3 3
6 B 18 NC Pizzicotti Virginia I TA 1816 -72 0.4 O 3 3
7 N 47 NC Bruschi Mrvan I TA 1598 146 0.7 O 3 3
4,26 3 3

NC | TA El o FIDE: 1730 Perf: 1823 Media: 1772.14 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Pecci WIliam I TA 1545 185 0.74 1 1 1
2 B 6 NC Prati Al essandro | TA 1886 -156 0.29 Ay 1 1
3 N8 NC G ovanardi Rino I TA 1875 -1450.31 O 1 1
4 N 25 NC Beccarini G aconp I TA 1727 3 0.5 1 2 2
5 B 11 NC cQuglielm Dante I TA 1851 -1210.34 O 2 2
6 N 38 NC Chiapponi Paola I TA 1675 55 0.58 1 3 3
7 B 12 NC Del Nevo d audio I TA 1846 -116 0.34 Ay 3 3
3.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1743 Media: 1692.14 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Ganellini Fabio I TA 1543 184 0.74 1 1 1
2 B 8 NC G ovanardi Rino I TA 1875 -148 0.3 Ay 1 1
3 N 18 NC Pizzicotti Virginia | TA 1816 -89 0.38 0 1 1
4 B 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 -3 0.5 0 1 1
5 N 48 NC Priori Luigi I TA 1595 132 0.68 1 2 2
6 B 47 NC Bruschi Mrvan I TA 1598 129 0.67 Ay 2 2
7 N 35 NC Casadei Idio | TA 1688 39 0.55 1 3 3
3.82 3 3

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1528 Media: 1692.71 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 213 0.77 1 1 1
2 N7 NC Padovani Al essio I TA 1882 -156 0.29 O 1 1
3 B39 NC calinelli Euro I TA 1675 51 0.57 1 2 2
4 N 9 NC Casadio Lorenzo | TA 1870 -144 0.31 0 2 2
5 B 44 NC CGuerra Renzo I TA 1619 107 0.65 O 2 2
6 N 40 2N Balducci Pierluigi I TA 1648 0 2 2
7 B 42 NC Casadio Nicolo' I TA 1642 84 0.62 0 2 2
3.21 2 2

NC I TA El o FI DE: 1726 Perf: 1823 Media: 1720.43 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Scarpa Al essandra | TA 1486 240 0.8 O 0 0
2 B 42 NC Casadio N colo I TA 1642 84 0.62 1 1 1
3 N 52 NC Pecci WIliam | TA 1545 181 0.74 1 2 2
4 B 16 NC Martinez Guido I TA 1819 -93 0.37 Ay 2 2
5 N 19 NC Gordano Gulia I TA 1801 -75 0.4 1 3 3
6 B 21 NC Squadrani G ovanni I TA 1774 -48 0.43 1 4 4
7 B 2 NC Capaliku Al eks | TA 1976 -2500.19 O 4 4
3.55 4 4

NC I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1765 Media: 1764.71 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 NC Petrini Roberto I TA 1159 559 0.92 1 1 1
2 N9 NC Casadi o Lorenzo I TA 1870 -152 0.3 Ay 1 1
3 B5S NC Acciaioli Fabio | TA 1887 -169 0.28 1 2 2
4 B 18 NC Pizzicotti Virginia | TA 1816 -98 0.37 Ay 2 2
5 N 16 NC Martinez Quido I TA 1819 -1010.36 0 2 2
6 N 1 NC Mazzoni Riccardo I TA 1981 -2630.18 O 2 2
7 B 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -1030.36 Ay 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1842 Media: 1792.57 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Mazzoni Riccardo I TA 1981 -264 0.18 Ay 0 0
2 N19 NC Gordano Gulia | TA 1801 -84 0.38 0 0 0
3 N 44 NC Cuerra Renzo I TA 1619 98 0.63 Ay 0 0
4 B 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 1 0 1
5 N 12 NC Del Nevo d audio I TA 1846 -129 0.33 Ay 0 1
6 B 8 NC G ovanardi Rino I TA 1875 -1580.29 1 1 2
7 N 16 NC Martinez Cuido I TA 1819 -102 0.36 Ay 1 2
2.17 1 2

NC ITA El o FI DE: 1715 Perf: 1660 Media: 1709. 71 WW: -0.57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Capaliku Al eks I TA 1976 -2610.18 0 0 0
2 B 44 NC CQuerra Renzo I TA 1619 96 0.63 AYy 0 0
3 N 49 NC dacchino daudio | TA 1590 125 0.67 1 1 1
4 B 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -106 0.36 O 1 1
5 N 55 NC Scarpa Alessandra | TA 1486 229 0.79 1 2 2
6 B 19 NC dGordano Gulia I TA 1801 -86 0.38 0 2 2
7 B 38 NC Chiapponi Paola | TA 1675 40 0.56 Ay 2 2
3.57 2 2

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1638 Media: 1739.14 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Bel enmi Marco I TA 1934 -2230.22 0 0 0
2 N 46 NC Palma Gorgio Maria I TA 1600 111 0.65 1 1 1
3 B 51 NC Garau Francesca I TA 1549 162 0.71 1 2 2
4 N 7 NC Padovani Al essio | TA 1882 -1710.27 O 2 2
5B 1 NC Mazzoni Riccardo I TA 1981 -2700.17 O 2 2
6 N 42 NC Casadio Nicolo' I TA 1642 69 0.6 Ay 2 2
7 B 50 NC Serpilli Francesco | TA 1586 125 0.67 O 2 2
3.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1906 Media: 1832.57 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Marani Luca | TA 1893 -188 0.26 0 0 0
2 B 48 NC Priori Luigi I TA 1595 110 0.65 1 1 1
3 B 11 NC cCuglielm Dante | TA 1851 -146 0.3 Ay 1 1
4 N1 NC Mazzoni Riccardo | TA 1981 -276 0.17 Ay 1 1
5 B 5 NC Acciaioli Fabio | TA 1887 -182 0.26 1 2 2
6 N 15 NC Santanato Luigi I TA 1821 -116 0.34 1 3 3
7 B 20 IN Gulianelli Bruno I TA 1800 Ay 3 3
1.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC | TA El o FI DE: 1703 Perf: 1726 Media: 1804.00 WMWe: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Acciaioli Fabio | TA 1887 -184 0.26 O 0 0
2 N 50 NC Serpilli Francesco I TA 1586 117 0.66 1 1 1
3 B 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -118 0.34 1 2 2
4 N 13 NC Della Rocca Gorgio I TA 1846 -1430.31 1 3 3
5B 9 NC Casadi o Lorenzo | TA 1870 -167 0.28 O 3 3
6 N 20 IN Gulianelli Bruno I TA 1800 0 3 3
7 B 17 NC Marchetti M chael I TA 1818 -1150.34 0 3 3
2.19 3 3

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1520 Media: 1621.43 WWe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Prati Al essandro | TA 1886 -186 0.26 O 0 0
2 B 52 NC Pecci WIliam | TA 1545 155 0.71 O 0 0
3 N 47 NC Bruschi Mrvan | TA 1598 102 0.64 O 0 0
4 N 53 NC Ganellini Fabio | TA 1543 157 0.71 O 0 0
5 B 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 187 0.74 1 1 1
6 B 49 NC G acchino Caudio I TA 1590 110 0.65 1 2 2
7 N39 NC «Qulinelli Euro I TA 1675 25 0.53 Ay 2 2
4,24 2 2

NC | TA El o FI DE: 1688 Perf: 1698 Media: 1754.43 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Padovani Al essio | TA 1882 -194 0.25 O 0 0
2 N 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 175 0.73 1 1 1
3 B 16 NC Martinez Guido I TA 1819 -1310.32 0 1 1
4 N 40 2N Bal ducci Pierluigi I TA 1648 1 1 2
5 B 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 -158 0.29 1 2 3
6 N 12 NC Del Nevo daudio | TA 1846 -158 0.29 O 2 3
7 B 25 NC Beccarini G aconp I TA 1727 -39 0.45 0 2 3
2.33 2 3

NC | TA El o FI DE: 1685 Perf: 1636 Media: 1737.86 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC G ovanardi Rino | TA 1875 -1900.25 0 0 0
2 B 53 NC G anellini Fabio I TA 1543 142 0.69 1 1 1
3 N 12 NC Del Nevo Caudio I TA 1846 -1610.29 0 1 1
4 B 51 NC Garau Francesca I TA 1549 136 0.68 1 2 2
5 N 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -136 0.32 0 2 2
6 N5 NC Acciaioli Fabio I TA 1887 -2020.24 O 2 2
7 B 41 NC Catal fanp Santo I TA 1644 41 0.56 Ay 2 2
3.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC  AUT El o FI DE: 1682 Perf: 1606 Media: 1683.71 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Casadi o Lorenzo | TA 1870 -188 0.26 O 0 0
2 N 56 NC Petrini Roberto I TA 1159 523 0.92 1 1 1
3 B 17 NC Marchetti M chael I TA 1818 -136 0.32 1 2 2
4 N 20 1IN Gulianelli Bruno I TA 1800 0 2 2
5 N 22 NC Mancin M chel e I TA 1748 -66 0.41 O 2 2
6 B 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 -164 0.28 0 2 2
7 N 52 NC Pecci WIliam I TA 1545 137 0.68 1 3 3
2.87 3 3

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1647 Media: 1696.29 WW: -0.29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Briffaut Philippe I TA 1861 -186 0.26 0 0 0
2 N 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -146 0.3 O 0 0
3 B 50 NC Serpilli Francesco I TA 1586 89 0.62 1 1 1
4 B 55 NC Scarpa Al essandra | TA 1486 189 0.75 Ay 1 1
5 N3 NC «linelli Euro I TA 1675 0 0.5 1 2 2
6 B 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 -55 0.42 O 2 2
7 N30 NC Conti Silvio I TA 1715 -40 0.44 Ay 2 2
3.29 2 2

NC | TA El o FI DE: 1675 Perf: 1617 Media: 1718.86 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC cCuglielm Dante I TA 1851 -176 0.27 1 1 1
2 B 10 NC Briffaut Philippe I TA 1861 -186 0.26 O 1 1
3 N 26 NC Mffeo Mauro I TA 1726 -51 0.43 0 1 1
4 N 44 NC Cuerra Renzo I TA 1619 56 0.58 0 1 1
5 B 38 NC Chiapponi Paol a I TA 1675 0 0.5 O 1 1
6 N 46 NC Palma Gorgio Maria I TA 1600 75 0.6 1 2 2
7 B 34 NC Gaziani Roberto I TA 1700 -25 0.47 Ay 2 2
3.11 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1648 Variaz: 33 Perf: 1559 Media: 1716.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Del Nevo daudio | TA 1846 -198 0.24 0 0 0
2 N 17 NC Marchetti M chael | TA 1818 -170 0.28 0 0 0
3 B 53 NC Ganellini Fabio | TA 1543 105 0.64 1 1 1
4 B 35 NC Casadei Idio | TA 1688 -40 0.44 0 1 1
5 N 51 NC Garau Francesca I TA 1549 99 0.64 1 2 2
6 B 26 NC Maffeo Mauro I TA 1726 -78 0.39 1 3 3
7 N 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 -198 0.24 1 4 4
2.87 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1577 Media: 1678.71 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 -2020.24 0 0 0
2 N 23 NC Dul e Krenar ALB 1744 -1000.36 O 0 0
3 B 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 131 0.68 Ay 0 0
4 N 52 NC Pecci WIliam | TA 1545 99 0.64 Ay 0 0
5 B 46 NC Palma Gorgio Maria I TA 1600 44 0.56 1 1 1
6 N 17 NC Marchetti M chael I TA 1818 -174 0.27 0 1 1
7 N 36 NC Tencheni Murizio | TA 1685 -41 0.44 Ay 1 1
3.19 1 1

NC ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1673 Media: 1672.43 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Patrignani Tiziano | TA 1823 -1810.26 O 0 0

2 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1726 -84 0.38 0 0 0

3 B 56 NC Petrini Roberto I TA 1159 483 0.92 1 1 1

4 N 17 NC Marchetti M chael | TA 1818 -176 0.27 1 2 2

5 B 23 NC Dule Krenar ALB 1744 -102 0.36 0 2 2

6 B 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 -69 0.4 Ay 2 2

7 N 26 NC Mffeo Mauro I TA 1726 -84 0.38 1 3 3
2.97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1967 Media: 1865.00 WW: 3.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Santamato Luigi I TA 1821 -1910.25 1 1 1
2 B 12 NC Del Nevo daudio | TA 1846 -216 0.22 1 2 2
3 N4 NC Marani Luca | TA 1893 -2630.18 0 2 2
4 N5 NC Acciaioli Fabio | TA 1887 -257 0.18 Ay 2 2
5 B 8 NC G ovanardi R no I TA 1875 -245 0.2 1 3 3
6 N 11 NC cCuglielm Dante | TA 1851 -2210.22 1 4 4
7 B 7 NC Padovani Al essio | TA 1882 -2520.19 0 4 4
1. 44 4 4

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1804 Media: 1753.57 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Martinez Guido | TA 1819 -2000.24 0 0 0
2 N30 NC Conti Silvio I TA 1715 -96 0.37 Ay 0 0
3 B 29 NC Castellari Caudio I TA 1717 -98 0.37 Ay 0 0
4 B 39 NC calinelli Euro I TA 1675 -56 0.42 1 1 1
5 N 26 NC Maffeo Mauro I TA 1726 -107 0.35 1 2 2
6 B 22 NC Mancin Mchele I TA 1748 -1290.33 0 2 2
7 N 8 NC G ovanardi Rino I TA 1875 -256 0.19 1 3 3
2.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -21 Perf: 1393 Media: 1696. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Marchetti M chael I TA 1818 -2110.23 1 1 1
2 N 13 NC Della Rocca Gorgio | TA 1846 -2390.2 O 1 1
3 B 20 1IN Gulianelli Bruno I TA 1800 -193 0.25 O 1 1
4 N 29 NC Castellari Caudio ITA 1717 -1100.35 O 1 1
5 B 50 NC Serpilli Francesco I TA 1586 21 0.53 O 1 1
6 N 48 NC Priori Luigi I TA 1595 12 0.52 0 1 1
7 B 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 94 0.63 1 2 2
2.71 2 2

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1369 Media: 1598.57 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 18 NC Pizzicotti Virginia I TA 1816 -216 0.22 0 0 0
2 B 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 -111 0.35 O 0 0
3 N 48 NC Priori Luigi I TA 1595 5 0.51 Ay 0 0
4 B 49 NC G acchino daudio I TA 1590 10 0.51 Ay 0O 0
5 N 41 NC Catalfanp Santo I TA 1644 -44 0.44 0 0 0
6 B39 NC @linelli Euro ITA 1675 -75 0.4 0 0 0
7 N 56 NC Petrini Roberto ITA 1159 441 0.92 Ay 0 0
3.35 0 0

NC I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1785 Media: 1734.57 WWe: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Gordano Gulia | TA 1801 -2030.24 Ay 0 0
2 N 21 NC Squadrani G ovanni I TA 1774 -176 0.27 O 0 0
3 B 34 NC Gaziani Roberto | TA 1700 -102 0.36 1 1 1
4 N 11 NC cCuglielm Dante | TA 1851 -2530.19 0 1 1
5 B 52 NC Pecci WIliam | TA 1545 53 0.57 1 2 2
6 N 25 NC Beccarini G aconm I TA 1727 -1290.33 Ay 2 2
7 B 23 NC Dule Krenar ALB 1744 -146 0.3 1 3 3
2.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1605 Media: 1634.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 1IN Gulianelli Bruno I TA 1800 0 0 0
2 N 32 NC Pazzaglia Francesco I TA 1705 -110 0.35 O 0 0
3 B 46 NC Palma Gorgio Mria I TA 1600 -5 0.49 Ay 0 0
4 N 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 82 0.61 1 1 1
5 B 25 NC Beccarini G aconp I TA 1727 -1320.32 0 1 1
6 B 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 1 1 2
7 N 55 NC Scarpa Alessandra I TA 1486 109 0.65 1 2 3
2.42 2 3

FSI - 4A° MARE D INVERNO DELUXE (1601008B) - Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016 - Pag. 25/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ! J’ Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1470 Media: 1743.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Squadrani G ovanni I TA 1774 -1840.26 Ay 0 0
2 N 11 NC Cuglielm Dante I TA 1851 -2610.18 0 0 0
3 B 30 NC Conti Silvio I TA 1715 -1250.33 0 0 0
4 N 46 NC Palma Gorgio Maria ITA 1600 -10 0.49 Ay 0 0
5 B 17 NC Marchetti M chael I TA 1818 -228 0.21 O 0 0
6 N 34 NC Gaziani Roberto I TA 1700 -1100.35 0 0 0
7 0 1 FO 1
1.82 0 1

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1592 Media: 1592.57 WWe: -0.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mncin Mchele | TA 1748 -162 0.29 0 0 0
2 B 33 NC Benassi Virginio I TA 1703 -117 0.34 O 0 0
3 N 38 NC Chiapponi Paola | TA 1675 -89 0.38 0 0 0
4 B 56 NC Petrini Roberto I TA 1159 427 0.92 1 1 1
5 N 45 2N Baldacci Silvano I TA 1607 1 1 2
6 B 52 NC Pecci WIliam I TA 1545 41 0.56 Ay 1 2
7 N 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 -1250.33 1 2 3
2.82 2 3

NC | TA El o FI DE: 1549 Perf: 1558 Media: 1666. 71 WW: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Dule Krenar ALB 1744 -1950.25 1 1 1

2 B 14 NC Patrignani Tiziano I TA 1823 -2740.17 O 1 1

3 N 31 NC Brugaletta Gorgio ITA 1711 -162 0.29 0 1 1

4 N 36 NC Tencheni Maurizio I TA 1685 -136 0.32 0 1 1

5 B 40 2N Balducci Pierluigi I TA 1648 0 1 1

6 N 54 NC Vozza Augusto I TA 1513 36 0.55 Ay 1 1

7 B 53 NC Ganellini Fabio I TA 1543 6 0.51 1 2 2
2.09 2 2

NC | TA El o FI DE: 1545 Perf: 1509 Media: 1666.57 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Torriano Enzo I TA 1730 -1850.26 0 0 0
2 N 34 NC Graziani Roberto I TA 1700 -1550.29 1 1 1
3 B 27 NC Nanni Sergio ITA 1726 -1810.26 O 1 1
4 B 41 NC Catalfanp Santo I TA 1644 -99 0.36 Ay 1 1
5 N 47 NC Bruschi Mrvan | TA 1598 -53 0.43 0 1 1
6 N 50 NC Serpilli Francesco | TA 1586 -41 0.44 Ay 1 1
7 B 37 NC Kel I ner N kol aus AUT 1682 -1370.32 0 1 1
2.36 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° MARE D INVERNO DELUXE (1601008B)

Scacchistica

Italiana ! J'

08-05-2024

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC
T C
1B
2 N
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1328 Media: 1564.86 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

25 NC Beccarini G aconp I TA 1727 -184 0.26 O 0

36 NC Tencheni Mauri zio I TA 1685 -142 0.31 O 0

40 2N Bal ducci Pierluigi I TA 1648 0 0

34 NC Gaziani Roberto I TA 1700 -157 0.29 1 1

56 NC Petrini Roberto I TA 1159 384 0.91 Ay 1

55 NC Scarpa Alessandra | TA 1486 57 0.58 0 1

51 NC Garau Francesca I TA 1549 -6 0.49 O 1
2.84 1

-1.34
PT

R R R R R OOO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1335 Media: 1644.14 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

26 NC Maffeo Mauro I TA 1726 -2130.23 0 0

35 NC Casadei Idio | TA 1688 -1750.27 O 0

41 NC Catalfanp Santo I TA 1644 -1310.32 Ay 0

48 NC Priori Luigi I TA 1595 -82 0.39 0 0

34 NC Gaziani Roberto I TA 1700 -187 0.26 O 0

51 NC Garau Francesca I TA 1549 -36 0.45 Ay 0

45 2N Bal dacci Silvano I TA 1607 0 0
1.92 0

-0.92
PT

O OO O oo oo

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

| TA El o FI DE: 1486 Perf: 1610 Media: 1711.29 W\We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

27 NC Nanni Sergio I TA 1726 -240 0.2 1 1

1 NC Mazzoni Riccardo I TA 1981 -495 0.08 O 1

23 NC Dule Krenar ALB 1744 -258 0.18 O 1

38 NC Chiapponi Paol a ITA 1675 -189 0.25 Ay 1

30 NC Conti Silvio I TA 1715 -2290.21 O 1

53 NC Granellini Fabio I TA 1543 -57 0.42 1 2

48 NC Priori Luigi | TA 1595 -1090.35 0 2
1.69 2

0.81

3

NN R R R R R

\lOﬁU‘IthI—‘ﬂ%
T =Z2Z2W®W2Z20

I TA El o FI DE: 1159 Perf: 1356 Media: 1628.50 W We:
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
28 NC Ciani Davide I TA 1718 -5590.08 0 0
37 NC Kellner Nikolaus AUT 1682 -5230.08 0 0
42 NC Casadio N colo' I TA 1642 -483 0.08 0 0
50 NC Serpilli Francesco I TA 1586 -427 0.08 O 0
53 NC Ganellini Fabio ITA 1543 -3840.09 Ay O
0 1 FO
46 NC Palma Gorgio Maria I TA 1600 -4410.08 Ay 0
0. 49 0

0.51
PT

P PP OOOOOo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO N A \IARE D INVERNO DELUXE (16010088)
Italiana ' J' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
20 1IN Gulianelli Bruno ITA 6 3.5 1752 1772 1800 1950 M 101828
40 2N Bal ducci Pierluigi ITA 7 4.0 1716 1736 1648 1959 M 141558
45 2N Bal dacci Sil vano ITA 6 2.0 1679 1554 1607 1961 M 109211
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